

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

2367

838/2024 EBAZPENA, apirilaren 22koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin betiko esleitzen diren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Erradiodiagnostikoko Teknikaria kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren otsailaren 26eko 270/2021 Ebazpenaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrerako deialdia egin zen Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Erradiodiagnostikoko Teknikaria kategorian / lanpostu funtzionalerako (martxoaren 11 EHAA 51. zk.), eta hain zuzen, prozesu hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera arautuko da.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 432/2023 Ebazpenaren bidez (maiatzaren 16ko EHAA 91. zk.), zeina aldatu egin baitzen uztailaren 4ko 658/2023 Ebazpenaren bidez (uztailaren 14ko EHAA, 134. zk.), eta abuztuaren 9ko 1085/2023 Ebazpenaren bidez (irailaren 7ko EHAA, 171. zk.), lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko eskaintza argitara eman zen Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Erradiodiagnostikoko Teknikaria kategorian / lanpostu funtzionalerako.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren otsailaren 19ko 96/2024 Ebazpenaren bidez, argitara eman ziren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin-behinean esleitu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Erradiodiagnostikoko Teknikaria kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorritik, epaimahaiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari bidali dio Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Erradiodiagnostikoko Teknikaria kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Onartzea, ebazpen honen I. eranskinaren bidez, Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Erradiodiagnostikoko Teknikaria kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan onartutako langileen behin betiko zerrenda, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 432/2023 Ebazpenean daude jasota.

Bigarrena. – Onartzea, ebazpen honekin batera doan II. eranskinaren bidez, Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Erradiodiagnostikoko Teknikaria kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan baztertutako langileen behin betiko zerrenda, baztertzeko arrazoiak adierazita. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 432/2023 Ebazpenean daude jasota.

Hirugarrena.–Ebazpen honen III. eranskinaren bidez argitara emateko agintzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 432/2023 Ebazpenaren eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen esleipendunen behin betiko zerrenda, lortutako puntuazioaren hurrenkeran.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste administrazio publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenari jarraiki destino bat lortzearen ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4. artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaiek, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiek osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Langileek, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen badira, hilabeteko epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan esleipenduna zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago Osakidetzan, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3 apartatuan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, epe hori konputatzeko, betetzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipenduna ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetuko da EHAA n destinoa behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean, baldin eta behin-behineko atxikipenean badago, edo, bestela, kargua-utzi eta hurrengo egunean, baldin eta zerbitzu-eginkizunetan eta aldi baterako barne-sustapenean badago.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8. oinarrian xedatutakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAA n argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko apirilaren 22a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

I. ERANSKINA

432/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA

ONARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***2565**	Cearreta Aurre, Miren Sorkunde	62,5310
2	***7827**	Urigüen De Pablo, Ibon	59,2990
3	***4509**	Tudanca Martinez, Sonia	59,2990
4	***3694**	Pablos Prieto, Jose Ignacio	57,9420
5	***7779**	Sabugal Malillos, Ana Jesus	57,4470
6	***9063**	Mayorga Sanchez, Maria Belen	57,2490
7	***3892**	Urquizu Cisneros, Maria Esther	56,2590
8	***9079**	Tato Budiño, Maria Luisa	56,1310
9	***6100**	Amirola Aspiazu, Francisco Javier	55,3390
10	***4186**	Jimenez Romero, Ana Maria	54,1800
11	***5325**	Chomon Simon, Sonia Irene	53,2250
12	***7098**	Garcia Morales, Maria Susana	52,7940
13	***5415**	Rico Miranda, Asier	52,5960
14	***5178**	Otero Nuñez, Maria Pilar	52,0370
15	***4583**	Vegas Porras, Maria De Las Mercedes	51,6060
16	***7081**	Galarregui Iparraguirre, Ana Maria	51,2800
17	***6266**	Zaldua Nieto, Santiago	50,7500
18	***4142**	Ampudia Martin, Felipe	50,3190
19	***0794**	Urquiaga Rodriguez, Begoña	50,2550
20	***0930**	Fernandez Fernandez, Laura	50,1910
21	***2160**	Fernandez Iglesias, Maria Begoña	49,8240
22	***2135**	Otondo Barrenetxe, Amaia	49,3000
23	***9370**	Perez Ruiz, Gemma	49,0320
24	***6392**	Parra Leunda, Unai	48,9040
25	***6246**	Nogales Dueñas, Nuria	47,7160
26	***7700**	Yuste Rodriguez, Tania	45,8350
27	***8082**	Perez Barrueco, Ainhoa	44,4490
28	***3937**	Fernandez Santiago, Maria Esther	44,2800
29	***6435**	Garmendia Eceiza, Maria Lourdes	44,2160
30	***7158**	Angulo Preciado, Jose Luis	44,1520
31	***6530**	Perez Bonito, Tania	43,6570
32	***7327**	Larrazabal Negrete, Dorleta	43,0630
33	***7891**	Cuesta Gonzalez, Susana	37,6470
34	***3411**	Bargo Rodriguez, Emilio Jose	34,4500
35	***3263**	Domínguez Herrera, Ana Laura	33,3900
36	***7547**	Beltran Lastre, Maria Isabel	33,1920
37	***8556**	Ortega Sanz, Maria Dolores	30,9590

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

II. ERANSKINA

432/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

NAN	Izen-abizenak	Baztertzeko arrazoia
***3623**	Benito Estavillo, Arrate	Lehiaketan atzera egin du
***2259**	Benito Marcos, Maria Laura	Ez du plazarik kategorian Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***7885**	Errazkin Lekuona, Amaiur	Ez du plazarik kategorian Ez da estatutario finkoa Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***2379**	Jorrin Cos, Carlos Javier	Zikloari uko egin dio
***4073**	Martinez Linaje, Maria Dolores	Lehiaketan atzera egin du
***5502**	Mur Orive, Itziar	Lehiaketan atzera egin du
***9885**	Ormazabal Ortiz De Orruño, Gersam	Lehiaketan atzera egin du
***8434**	Perez Cambor, Mario	Lehiaketan atzera egin du

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

III. ERANSKINA
432/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
KATEGORIA: ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2565**	Cearreta Aurre, Miren Sorkunde	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Durangoko Anbulatorioa-Durango / Erradiodiagnostiko Unitatea-Ospitalez kanpoko erradiodiagnostikoa-Ospitalez kanpoko erradiodiagnostikoa / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7827**	Urigüen De Pablo, Ibon	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Txandakakoa, 3Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4509**	Tudanca Martinez, Sonia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Erradiodiagnostiko Unitatea-Ospitalez kanpoko erradiodiagnostikoa-Ospitalez kanpoko erradiodiagnostikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7779**	Sabugal Maillos, Ana Jesus	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Areitza Doktoarearen Anbulator-Bilbao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Ospitalez kanpoko erradiodiagnostikoa-Ospitalez kanpoko erradiodiagnostikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9079**	Tato Budiño, María Luisa	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Txurdinagako Anbulatorioa-Bilbao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Ospitalez kanpoko erradiodiagnostikoa-Ospitalez kanpoko erradiodiagnostikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6100**	Amitola Aspiazu, Francisco Javier	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Erradiagnostiko Unitatea-Ospitalez kanpoko erradiagnostikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***4186**	Jimenez Romero, Ana Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5415**	Rico Miranda, Asier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erradiagnostiko Unitatea-Larrialdien Erradiagnostikoa-Larrialdien Erradiagnostikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5178**	Otero Nuñez, Maria Pilar	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Areiltza Doktoarearen Anbulator-Bilbao / Erradiagnostiko Unitatea-Ospitalez kanpoko erradiagnostikoa-Ospitalez kanpoko erradiagnostikoa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4583**	Vegas Porras, Maria De Las Mercedes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / 2Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7081**	Galarregui Iparragirre, Ana Maria	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-02-28
***6266**	Zaldúa Nieto, Santiago	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***0930**	Fernandez Fernandez, Laura	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***2160**	Fernandez Iglesias, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2135**	Otondo Barrenetxe, Amaia	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-02-28
***9370**	Perez Ruiz, Gemma	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Erradiodiagnostiko Unitatea-Larrialdien Erradiodiagnostikoa-Larrialdien Erradiodiagnostikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6392**	Parra Leunda, Unai	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-02-27
***6246**	Nogales Dueñas, Nuria	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Anbulatorioa-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Erradiodiagnostikoa-Erradiodiagnostikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-02-28
***7700**	Yuste Rodriguez, Tania	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8082**	Perez Barrueco, Ainhoa	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostiko Unitatea-Larrialdien Erradiagnostikoa-Larrialdien Erradiagnostikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3937**	Fernandez Santiago, Maria Esther	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erradiagnostiko Unitatea-Larrialdien Erradiagnostikoa-Larrialdien Erradiagnostikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7158**	Angulo Preciado, Jose Luis	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6530**	Perez Bonito, Tania	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***7891**	Cuesta Gonzalez, Susana	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3411**	Bargo Rodriguez, Emilio Jose	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Erradiagnostiko Unitatea-Larrialdien Erradiagnostikoa-Larrialdien Erradiagnostikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3263**	Domínguez Herrera, Ana Laura	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostiko Unitatea-Larrialdien Erradiagnostikoa-Larrialdien Erradiagnostikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7547**	Beltran Lastre, Maria Isabel	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8556**	Ortega Sanz, Maria Dolores	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostiko Unitatea-Larrialdien Erradiagnostikoa-Larrialdien Erradiagnostikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	